
镇海站调车场东侧道岔区改造工程造价咨询询价公告

宁波舟山港集团有限公司拟对镇海站调车场东侧道岔区改造工程造价咨询进行公开询

价，欢迎符合资格条件的报价人参加报价。

一、询价编号

2023-08

二、采购内容

本项目位于浙江省宁波市镇海区，属于洪镇线镇海站调车场站线。调车场线路用于办

理车辆集结编组和取送停留，本站西侧连接镇海站到发场，东侧连通镇海港区货场，

是镇海区铁路货运的集散场地。

东侧道岔区改造：调车场 2、3、4 道及道岔更新改造，涉及轨枕更新 2945 根（备枕 15

根），线路更新 706 米，钢轨更新 146 米、道岔改造 7 组。①线路更新：钢轨、枕木

均更换，原 P43,1440 根/km 改后线路：P50,1600 根/km；②钢轨更新：只换钢轨，不

换枕木，原 P43 轨道改造为 P50 轨道；③轨枕更新：只换枕木，不换钢轨，原Ⅰ型砼

枕（或木枕）改新Ⅱ型砼枕。④道岔改造：TB399 型（木枕、P43 轨）改 CZ2209 型（砼

枕、P50 轨）

三、控制价

11653.00 元

四、合格报价人的资格要求

(1) 报价单位经营范围包括工程造价咨询，并在人员、设备、资金等方面具有相 应的

能力。 咨询团队的主要人员应具有工程造价职业资格条件，其中拟派项目负责人资格须具

备 一 级注册造价工程师资格。

五、询价文件的获取 

1.本项目采用电子招标投标方式，报价人可访问浙江省海港集团电子招标采购平台，从

浙江省海港集团、宁波舟山港集团网站（http://www.zjseaport.com/jtww/）进入阳光工程

-电子招标采购平台后进行 供应商注册，并下载“浙江海港投标管家”。本项目询价文件和

补充（答疑、澄 清）、修改文件均通过“浙江海港投标管家”下载。 

2.询价文件出售时间 2023年 04月 26日至 2023年 05月 04日 16时 00分。 

3.未取得浙江省海港集团电子招标采购平台数字证书的报价人，报价前应先办理浙江省

海港集团电子招标采购平台 CA 数字证书，具体办理指南及下载链接请至浙江省海港集团电

子招标采购平台进行查看。 

4.询价文件售价：每套 0.00元，请转账至指定账户，售后不退。

六、保证金

1.金额：零元整。



2.报价人应于 2023 年 04 月 30 日 09 时前通过浙江省海港集团电子招标采购平台一次

性汇入指定账户。

3.保证金应通过报价单位银行基本账户汇入，否则视为保证金无效。

七、报价文件的递交

1.报价文件递交截止时间：2023 年 05 月 05 日 09 时 35 分。 

2.报价文件递交方式：

线上递交方式（投标管家工具）：报价人在报价文件递交时间截止前（2023年 05月 05

日 09时 35分），将电子报价文件加密后递交至电子招标采购平台。 

八、开标时间地点及注意事项

本次询价将于 2023年 05月 05日 09时 35分在在线公开开标。

注意事项：

1.投标人于投标截止时间之后三十分钟内在“浙江海港投标管家” 工具端—进入项目

—开标—远程开标模块，点击“确认开标结果”按钮进行确认，如超时未确认，视作投标人

已对开标结果确认无误。 

2.本项目采用电子招标，中标单位须在明确中标后、获取中标通知书前将相应的交易

服务费缴入平台制定的集团账户（在“投标管家”工具中查看），具体收费标准详见招标

文件或平台公告。 

九、联系方式

采购人：宁波舟山港集团有限公司 

商务联系人：吴美金  联系电话：15990205922 

技术联系人：  联系电话：                                 

联系地址：浙江省,宁波市,镇海区

电子招标采购平台咨询电话： 0574-27680520

CA咨询热线：400-666-4230

项目负责人:              (签名) 

招标人或其招标代表机构:              (盖章)


		2023-04-26T14:19:23+0800
	宁波舟山港


		2023-04-26T14:19:23+0800
	宁波舟山港




